[bookmark: _Toc143629549][bookmark: _Toc143629550]Tabel Pengujian UAT
	No
	Nilai
	Bobot Nilai

	1
	SB (Sangat Baik)
	1

	2
	B (Baik)
	2

	3
	C (Cukup)
	3

	4
	K (Kurang)
	4

	5
	SK (Sangat Kurang)
	5



Hasil Perhitungan sebagai berikut:
Skor		=  Jumlah penguji yang menjawab option i x i
Rata-rata	= Skor / 20 (jumlah penguji)
Skor Tertinggi	= 5 x 20 (jumlah penguji)
[bookmark: _heading=h.280hiku]Skor terendah	= 1 x 20 (jumlah penguji)

Tabel Hasil Perhitungan Pengujian UAT
	Penilaian
	UAT Desain
	UAT Fitur
	UAT
Kepuasan
	Jumlah responden
	Jumlah Nilai

	Hutuf
	Angka
	
	
	
	
	

	SB
	5
	11
	12
	13
	11
	9
	13
	13
	12
	12
	10
	116
	580

	B
	4
	8
	8
	5
	9
	8
	7
	5
	8
	8
	8
	74
	296

	C
	3
	1
	
	2
	
	3
	
	2
	
	
	2
	10
	30

	K
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SK
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	180
	818



[bookmark: _Toc143629551]Tabel Perhitungan Untuk Menentukan Skor Ideal
	Penilaian
	UAT DESAIN
	UAT FITUR
	UAT KEPUASAN

	Skor
	90
	92
	91
	91
	86
	93
	91
	92
	92
	88

	Rata-rata
	4,5
	4,6
	4,55
	4,55
	4,3
	4,65
	4,55
	4,6
	4,6
	4,4

	Rata-rata Persentase
	91,00%
	90,00%
	90,75%


[bookmark: _GoBack]
	Penilaian
	Skor
	Rata-rata
	Rata-rata Persentase

	UAT DESAIN
	90
	4,5
	91,00%

	
	92
	4,6
	

	
	91
	4,55
	

	UAT FITUR
	91
	4,55
	90,00%

	
	86
	4,3
	

	
	93
	4,65
	

	UAT KEPUASAN
	91
	4,55
	90,75%

	
	92
	4,6
	

	
	92
	4,6
	

	
	88
	4,4
	



